

La Dorada, Marzo 30 de 2020

Señores EMPOCALDAS S.A ESP Atte: Dr. Wilder Iberson Escobar Ortiz Gerente Manizales, Caldas

Respetados señores:

Nos es grato anexarle nuestra propuesta para la emisión de pautas publicitarias y mensajes institucionales de EMPOCALDAS S.A E.S.P en La Dorada y esta zona del Oriente de Caldas.

Puede descargar la aplicación LA VOZ DE LA DORADA, en su celular. También nos pueden encontrar en facebook, donde tenemos un total de 85 mil seguidores, que están pendientes y activos a todas las publicaciones que hacemos a diario.

Estamos ubicados en La Dorada, Caldas y tenemos cubrimiento en los siguientes Departamentos y Poblaciones del centro del país:

Oriente de Caldas: Pensilvania, Samaná, Marquetalia, Florencia, Victoria, La Dorada, Norcasia, Manzanares, Berlín, Guarinocito, El Ilano, Purnio, Buenavista. Occidente de Cundinamarca: Puerto Salgar, Puerto Gutiérrez, Cambraz, La Ceiba, Patevaca, Terán, Guaduas, Villeta, Yacopi, Caparrapi, La Palma, Utica.

Sur de Antioquia: Puerto Triunfo, San Miguel, La Sierra, Puerto perales. **Boyacá:** Puerto Boyacá, Guanegro, Palagua, Dos y medio, El Trique, Alto

bonito, Pozo 2 Boyacá, Puerto Niño, El Pescado. El Marfil.

Santander: Cimitarra, Campo capote, Dos Hermanos, Guayabito.

Norte del Tolima: Honda, Mariguita, Fresno

Atentamente.

JAVIER COMAS PEÑARANDA Representante Legal

Cel: 310 806 32 66









COTIZACIÓN

OFERTA 1:

- Un comercial de 25 segundos en el Noticiero Dorada 24 Horas de 6:30 a 8:30 a.m, de lunes a viernes.
- 3 cuñas los sábados y domingos
- 1 Publi- Reportaje mensual en el Noticiero Dorada 24 Horas
- Socialización de los Proyectos de Empocaldas en esta Zona del Oriente de Caldas
- Lectura de Boletines de prensa

VALOR OFERTA MENSUAL.....\$600.000

El Noticiero Dorada 24 Horas es transmitido por Facebook, lo que indica que su publicidad tendrá mayor cobertura por este valor agregado.

Pueden descargar la aplicación VOZ DE LA DORADA en su celular o ingresar a www.vozdeladorada.co

En facebook contamos con 85.000 seguidores y 60.379 Me gusta.

www.vozdeladorada.co con más de 600.000 seguidores.

Queremos agradecerle su importante vinculación con LA VOZ DE LA DORADA LTDA.

Atentamente,

JAWER COMAS PEÑARANDA

Representante Legal Cel: 310 806 32 66









NOTICIERO DORADA 24 HORAS





